

**Protokół Nr 7/2019**  
**Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**Odbytego w dniu 12 marca 2019 r. w Domu Kultury w Zakrzewie**

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Wybór protokółanta.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Zakrzewo.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1.**

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rozpoczął Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Leszek Puchalski. Stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 3 Radnych co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. W posiedzeniu uczestniczą również mieszkańcy Gminy Zakrzewo.

**Ad.2.**

Na protokółanta Przewodniczący Komisji zaproponował Monikę Krychowiak – pracownika Urzędu Gminy w Zakrzewie. Propozycja została przyjęta 3 głosami za.

**Ad.3.**

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty 3 głosami za.

**Ad.4.**

Przewodniczący zapytał Mieszkańców, czy Gmina Aleksandrów Kujawski występowała do Urzędu Gminy w Zakrzewie o udostępnienie dokumentów. Dodał, że z tego co wie, Gmina Aleksandrów otrzymała wszystkie dokumenty o które prosiła Gminę Zakrzewo.

Mieszkaniec odpowiedział, że sprawa dotyczy numeracji działek i to jest podstawą skargi, nie rozgraniczenie.

Przewodniczący zapoznał Komisję oraz Mieszkańców z pismem w którym Wójt odnosił się do wniosku Komisji z poprzedniego posiedzenia.

Mieszkaniec twierdzi, że Wójt w swojej odpowiedzi nie uzasadnił, że obecnie toczy się postępowanie o unieważnienie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. Oraz dlaczego w piśmie Wójt nie wspomina, że dostał nakaz udokumentowania numeracji działek od Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Twierdzi, że ma na to dokumentację, a nie zrobił nic w tym kierunku.

Mieszkanica zapytała czy działka 193 leży na terenie Kuczkowa, skoro ona jest właścicielem tej działki i jest ona na terenie Zakrzewa. Uważa, że w dokumentach panuje bałagan. Przedstawiła dokumenty co Wójt powiedział w Sądzie.

Mieszkaniec powiedział, że 3 lata temu pytał Wójta czy ul. Graniczna jest drogą publiczną na co Wójt mu odpowiadał, że jest, a po 3 latach twierdzi, że nie jest.

Przewodniczący Komisji zapytał mieszkańców, czemu nie zrobił tego poprzedni Wójt. Mieszkańcy powiedzieli, że w 2009 roku była decyzja i miał przesunąć drogę. Natomiast w 2016 roku dowiedzieli się, że słupki graniczne idą pod ich ogrodzeniem.

Mieszkaniec twierdzi, że składa dokumenty do gminy, na co Gmina mu odpowiada, że nie posiada takich dokumentów.

Mieszkańcy twierdzą, że Wójt ciągle kłamie.

Przewodniczący Komisji zapytał mieszkańców co zyskają po załatwieniu tej sprawy.

Mieszkaniec odpowiedział, że zyskają dodatkowe grunty. Tłumaczy, że chcieliby spotkać się z Wójtem i porozmawiać. Twierdzi, że są dwie decyzje z jednego dnia ale o innej treści. Dodał, że na jednej decyzji jest potwierdzenie nieprawdy. Przewodniczący Komisji powiedział, że na dzień dzisiejszy Komisja wstrzymuje się z podjęciem decyzji i przedstawi treść skargi na najbliższym posiedzeniu Komisji.

**Ad.5.**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.

Protokolowała

  
Monika Krychowiak

Przewodniczący Komisji

  
Leszek Puchalski